

Lindify IT AB

559443-0679

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Hans Linus Lind, Styrelseledamot
2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT konsultation inom Sverige, utvecklar programvaror som tjänster. Bolaget säte är i Jönköping och riktar sig till alla företag inom Sverige, men har under 2025 endast haft en stor kund med kontrakt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lindify har bytt ägare, Christoffer Lind äger numera inte Lindify IT AB, numera äger Nodacs AB, Lindify IT AB.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-07-28 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 697 202	2 797 944
Resultat efter finansiella poster	748 388	1 734 672
Soliditet (%)	74	67

Nettoomsättningen har minskat med 30% jämfört med föregående år, till följd av enda anställda varit pappaledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 377 168	1 402 168
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		1 377 168	-1 377 168	0
Årets resultat			591 967	591 967
Vid årets utgång	25 000	1 097 168	591 967	1 714 135

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 097 168
Årets resultat	591 967
Summa	1 689 135

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	1 619 135
Summa	1 689 135

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2023-07-28
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 697 202	2 797 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 697 202	2 797 944
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 362	-80 735
Personalkostnader	2	-831 691	-964 270
Summa rörelsekostnader		-977 053	-1 045 005
Rörelseresultat		720 149	1 752 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 239	-18 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-80
Summa finansiella poster		28 239	-18 267
Resultat efter finansiella poster		748 388	1 734 672
Resultat före skatt		748 388	1 734 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 421	-357 504
Årets resultat		591 967	1 377 168

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	496 964	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		496 964	0
Summa anläggningstillgångar		496 964	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 953	25 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		651 052	567 590
Summa kortfristiga fordringar		677 005	593 018
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		389 600	0
Summa kortfristiga placeringar		389 600	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		747 197	1 506 229
Summa kassa och bank		747 197	1 506 229
Summa omsättningstillgångar		1 813 802	2 099 247
Summa tillgångar		2 310 766	2 099 247

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 097 168	0
Årets resultat		591 967	1 377 168
Summa fritt eget kapital		1 689 135	1 377 168
Summa eget kapital		1 714 135	1 402 168
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7	0
Summa långfristiga skulder		7	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		153 527	136 471
Övriga skulder		414 892	542 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 205	18 300
Summa kortfristiga skulder		596 624	697 079
Summa eget kapital och skulder		2 310 766	2 099 247

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	500 000
------------------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-3 036
------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	496 964
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	496 964
------------------------	----------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Nodacs AB, med organisationsnummer 559546-0170 och säte i Jönköping.

Underskrifter

Årsredovisning för Lindify IT AB, 559443-0679
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-27

Christoffer Hans Linus Lind
Christoffer Hans Linus Lind
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-27